
 

نذر آب براى حیات وحش تشنه طبسمتوسط میزان مصرف آب در ایلام افزایش یافت
ایلام/ کوثر موسوى: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام گفت: متوسط میزان مصرف آب در این استان 150 لیتر در ثانیه بوده 
که این میزان اکنون به 280 لیتر در ثانیه افزایش پیدا کرده است. نوراله تیمورى اظهار کرد: متوسط مصرف آب در مناطق روستایى 
استان 120 لیتر در ثانیه بوده که این میزان نیز اکنون به بیش از 340 لیتر در ثانیه افزایش پیدا کرده است. وى با بیان اینکه هم اکنون 
میزان مصرف آب در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به دلیل کرونا، 30 درصد بیش تر شده، افزود: مردم براى حفظ سلامتى خود 
پس از شیوع کرونا و تاکید بر شستن مرتب دست ها و وسایل خوراکى با افزایش مصرف آب مواجه شدند که اکنون در سال جارى تداوم 
درمصرف، آنان را با مشکل مواجه مى کند. وى تاکید کرد: امسال در استان ایلام با گرماى زودرس مواجه شدیم و به دلیل کاهش نزولات 

جوى، مردم از اردیبهشت ماه افزایش دما را تجربه کردند.

خراسان جنوبى/ گروه استان ها: رئیس اداره حفاظت محیط زیست طبس، گفت: بر اساس هماهنگى هاى صورت گرفته با خیرى 
در یکى از استان هاى شمالى کشور، تعداد سه عدد تانکر پلى اتیلن (دو عدد 5000 لیترى و یک عدد 10000 لیترى) به حیات وحش 
تشنه طبس اهدا شد. مرتضى تقى زاده با اشاره به خشکسالى غیر قابل مقایسه مناطق و زیستگاه هاى حیات وحش با سنوات گذشته، 
از این اقدام خداپسندانه قدردانى کرد و افزود: در جاى جاى میهن عزیزمان هستند کسانى که قلب شان براى حیات وحش تشنه به درد 
مى آید و با نذر منابع آبى، موجبات نوشیدن جرعه اى آب در تابستان، براى این مخلوقات را فراهم مى کنند. وى ضمن در خواست از مردم 
براى حمایت از گونه هاى مختلف حیات وحش، یادآور شد: با بررسى صورت گرفته، نقاطى را که کمبود منابع آبى به شدت احساس 

شده از قبل جانمایى و در سریع ترین زمان ممکن، این تانکرها نصب خواهد شد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان ها
Provinces مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل

خبر داد؛

رضایتمندى 82 درصدى 
مشترکان در شرکت گاز

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل در حاشیه 
دیدارهاى ملاقات عمومى؛ پاسخگویى دقیق 
و به موقع به درخواست ها، شکایات و جلب 
رضایت مشترکان را از مهم ترین اهداف شرکت 
گاز عنوان کرد و ابراز داشت: در این راستا 
طى سال گذشته توانسته ایم با بهره گیرى از 
الزامات استاندارد ISO10004 و همچنین 
بازبینى فرآیندهاى ارائه خدمت با هدف 
تسهیل و تسریع در امر خدمت رسانى در طرح 
نظرسنجى از ذى نفعان و در بخش مشترکان 
عمده رضایتمندى 81,98 درصدى را کسب 
کنیم. سردار اسماعیلى با بیان اینکه، این طرح 
در 11 شهرستان در کل استان و با بهره مندى 
از تمام ظرفیت هاى موجود اجرایى شد، گفت: 
بالغ بر 5 هزار پرسشنامه در حوزه مشترکان 
جزء، عمده، مراجعان، نمایندگان جامعه، 
تأمین کنندگان و همسایگان تاسیسات توزیع، 
جمع آورى و مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته 
است. اسماعیلى تعامل با صاحبان صنایع به 
عنوان مشترکان عمده را یکى از رویکردهاى 

استراتژیک شرکت گاز استان تلقى کرد .
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مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
استان گیلان بیان کرد:

توجه به صنایع کوچک و متوسط 
گام مهم در تحقق شعار سال

گیلان/آیت نظرى راد
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان 
گیلان در خصوص شعار سال و اقتصاد مقاومتى 
و اهمیت آن در صنایع کوچک اظهار داشت: 
توجه به صنایع کوچک و متوسط، گام مهم در 
تحقق شعار است. فریبرز سعیدى کیا تاکید کرد: 
توجه به صنایع مادر و زیربنایى نیز باید مورد 
توجه قرار گیرد. وى یادآور شد: اقتصاد مقاومتى 
یعنى توجه ویژه به ظرفیت هاى اقتصادى داخلى 
و با توجه به وضعیت و شرایط حال حاضر و  وجود 
شهرك هاى صنعتى و بنگاه هاى خرد و کوچک، 
شرایط براى تحقق اقتصاد مقاومتى مهیاست. 
همچنین اولین گام باید شناسایى بنگاه هایى 
باشد که تولیدات آن ها کمتر از میزان ظرفیت 
است که مى توان با پرداخت اعتبار و تسهیلات 
ارزان قیمت به بنگاه هاى دچار آسیب آن ها را 
یارى کرد. وى افزود: گام بعدى در تحقق شعار 
سال و اقتصاد مقاومتى کمک به شرکت هایى 
است که اخیراً تولیدات خود را متوقف کرده اند. 
عدم وجود سرمایه در گردش، عدم وجود نقدینگى، 
رکود مواد اولیه مشکلات اولیه بنگاه هاى تولیدى 
هستند. سعیدى کیا تصریح کرد: گام بعدى توجه 
به شرکت هایى است که بخشى از کار را براى 
سرمایه گذارى انجام داده اند و بخشى دیگر نیازمند 
حمایت ابتدایى هستند.وى گفت: زمانى که تولید 
افزایش پیداکند، اشتغال ایجاد و رکود از بین 
مى رود. وى بر اعطاى اعتبارات و کمک هاى فنى 
واعتبارى در قالب یارانه سود تسهیلات و همچنین 
افزایش سهم اعتبارات زیرساختى از منابع استانى 
تاکید کرد: انتظار داریم در سال جارى نگاه ویژه اى 
به حوزه تأمین زیرساخت شهرك هاى صنعتى 
صورت گیرد. همچنین تخصیص اعتبارات مناسب 
به شهرك هاى صنعتى مى تواند زمینه استقرار و 
پویایى واحدهاى صنعتى و در نتیجه توسعه بخش 

صنعت در استان را به همراه داشته باشد.

دریچه

تقدیر از عملکرد سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى
 اراك / رضوان داودى جم

News.arak93@gmail.com

استاندار مرکزى در دیدار با معاون وزیر 
راه وشهرسازى از عملکرد سازمان راهدارى و 
حمل ونقل جاده اى در استان مرکزى درخصوص 
اقدامات مطلوب به عمل آمده و نتایج تأثیر گذار 
حاصل از آن تقدیر کرد. بر اساس این خبر، معاون 
وزیر راه و شهرسازى و رئیس سازمان راهدارى و 
حمل ونقل جاده اى که براى بازدید از پروژه هاى این 
سازمان به استان مرکزى سفر کرده بود، در دیدار 
با سید على آقازاده استاندار استان مرکزى گفت: 
تلاش هاى بسیارى در سال جارى براى ارتقاى 
ایمنى تردد کاربران جاده ها در تمام بخش هاى 
راهدارى و حمل ونقل استان مرکزى انجام شده 
است. داریوش امانى با تشریح عملکرد سازمان 
راهدارى و حمل ونقل جاده اى کشور و استان مرکزى 
اضافه کرد: یکى از مهم ترین برنامه هاى سازمان، 
بهبود وضعیت روکش آسفالت در راستاى ارتقاى 

ایمنى تردد کاربران در جاده هاست. 
وى با اشاره به تمام مشکلاتى که امروز کشور در 
زمینه محدودیت منابع و تحریم ها با آن روبرواست، 
تصریح کرد: خوشبختانه با همت و تلاش شبانه روزى 
همکاران و همچنین مشارکت بخش خصوصى، 
روند اجراى پروژه ها در بخش راهدارى و حمل ونقل 
رضایت بخش است. وى همچنین از انعقاد 
تفاهم نامه با 20 استان کشور خبر داد و گفت: 
این تفاهم نامه به منظور اتمام پروژه هاى نیمه 
تمام با پیشرفت فیزیکى بالاى 70 درصد ورفع 
نقاط پرحادثه، و توجه ویژه به راه هاى شریانى 

منعقد مى شود. بر اساس انعقاد تفاهم نامه یاد شده 
60 درصد اعتبارات از سوى سازمان راهدارى و 
حمل و نقل جاده اى و 40 درصد هم از محل اعتبارات 
تملک دارایى و سرمایه اى استان ها تأمین مى شود. 
استاندار استان مرکزى نیز در این دیدار ضمن تقدیر 
از عملکرد سازمان راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
در استان مرکزى در خصوص اقدامات مطلوب به 
عمل آمده و نتایج تأثیر گذار حاصل شده در حوزه 
حمل و نقل و راهدارى با استقبال از تفاهم نامه مذکور 
افزود: مى طلبد راهدارى استان مرکزى در راستاى 
اتمام برخى پروژه ها که داراى پیشرفت فیزیکى 
بالایى هستند اهتمام بیشترى داشته باشد که در 
این راستا مقرر شد با حمایت سازمان راهدارى و 

حمل و نقل جاده اى چهار تقاطع غیرهمسطح در 
شهرستان هاى زرندیه و آشتیان که داراى پیشرفت 
فیزیکى بالاى 90 درصد هستند در اسرع وقت به 

بهره بردارى برسد.
مجموعه راهدارى در حوزه هاى 

مختلف عملکرد خوبى داشته است
وى ادامه داد: مجموعه راهدارى استان مرکزى در 
حوزه هاى مختلف عملکرد خوبى داشته و از تعامل 
خوبى با مجموعه استان برخوردار بوده که امید است 
این تعامل همواره استمرار داشته باشد. استاندار 
مرکزى اضافه کرد: در خصوص تخصیص 15 درصد 
از درآمد معادن به جاده ها نیز پیگیرى هاى لازم 
انجام و موارد لازم در شوراى معادن مصوب شده 

است، که بر اساس آن معدن داران مکلف هستند 
با نظارت راهدارى خرابى راه ها را ترمیم کنند. 
در ادامه این سفر امانى ضمن بازید از محورهاى 
مواصلاتى این استان با اشاره به اینکه برطرف 
ساختن برخى از مشکلات همچون خرابى رویه 
آسفالتى تعدادى از راه ها، مستلزم هم افزایى و 
مشارکت بین دستگاه هاى اجرایى دخیل در این 
امر است و در این راستا به طور مثال مى توان به 
سازمان صمت استان اشاره کرد که به دلیل وجود 
برخى صنایع وابسته ازجمله معادن سنگ در این دو 
شهرستان که موجب افزایش چشمگیر ترددهاى 
سنگین گشته و در نتیجه به خرابى وضعیت راه ها 

منتج شده است.
 امانى گفت: امسال اعتبارات راه هاى روستایى، 
به استان ها واگذا شده است و سازمان راهدارى و 
حمل و نقل جاده اى صرفاً از طریق طرح ابرار در بحث 
زیرسازى راه روستاهاى بالاى 20 خانوار مى تواند 
اقدام کند و لذا مابقى امور همچون نگهدارى رویه 
آسفالتى راه ها باید از طریق استان ها پیگیرى 
شود. وى با اشاره به خرابى و لزوم انجام روکش 
آسفالت در محورهاى این استان، افزود: مقرر شد 
که در کنار اعتبار تعیین شده در سال جارى، اعتبار 
ویژه ترى در نظر گرفته شود. رئیس سازمان راهدارى 
و حمل ونقل جاده اى استان در خصوص اصلاح 
بخشى از محور خمین-محلات در محدوده روستاى 
رباط مراد، بیان کرد: این پروژه مدت هاست از محل 
اعتبارات استانى در حال ساخت است، اما به دلیل 
ضعیف بودن میزان اعتبارات استانى، هنوز به اتمام 

نرسیده است.

توسط استاندار مرکزى انجام شد؛
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بر اساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرايی پروژه به شرح زير به صورت مناقصه عمومي دومرحله اي 
واگذار می گردد:

1- دستگاه مناقصه گزار : شركت ساخت و توسعه زير بناهاي حمل و نقل كشور به نشانی تهران ، بزرگراه مدرس، خیابان وحید 
دستگردي ، خیابان فريد افشار - نبش بلوار آرش

2- شرح پروژه:   تجديد مناقصه باقیمانده باند دوم محور خمین - الیگودرز به طول23 کیلومتر به مدت 42 ماه  واقع در استان 
مرکزی

3-  سير مراحل دريافت اسناد و برگزاري فرآيند مناقصه: صرفاً از طريق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس 
http://www.setadiran.ir   و مهلت دريافت اسناد از سامانه مذکور حداکثر تا تاريخ1400/04/09 ساعت 14/30 میسر خواهد 
بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهي امضاي 

الكترونیكي را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. تلفن پشتیباني سامانه : 41934 
4- محل تحويل پاكت شركت در مناقصه )صرفا پاكت الف( اداره کل امور پیمان ها و رسیدگي فني- شرکت ساخت و توسعه 
زيربناهاي حمل و نقل کشورحداکثر تا ساعت14/30روز شنبه مورخ 1400/04/19 وتاريخ جلسه مناقصه ساعت 12 روز يكشنبه 

مورخ 1400/04/20می باشد. 
5- مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاريخ فوق می باشد و در صورت لزوم يكبار قابل تمديد مي باشد. 

6- برآورد : براساس فهرست بهاي پايه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1400 به مبلغ  1/885/483 میلیون ريال می باشد.             
7- مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار 36میلیارد ريال تعیین می گردد. 

8- مهندسين مشاور : مترا) تلفن : 021-26740731-74508000 ( 
*ضمنا آگهي مناقصه از طريق پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني http:\\iets.mporg.ir  نیز قابل دسترسي است.

آگهي تجديد مناقصه شماره 2000001004000062 
در سامانه تداركات الكترونيكي دولت

شناسه: 1151673

نوبت دوم

شهرک علمی و تحقيقاتی اصفهان در نظر دارد تكمیل پارکینگ و انباری ها در زير زمین اول و دوم 
ساختمان برج فناوری متعلق به خود را از طريق مناقصه به پیمانكار واجد شرايط واگذار نمايد، 
متقاضیان می توانند حداکثر تا 10 روز پس از چاپ آگهی نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طريق 
سايت tender.istt.ir اقدام و اسناد تكمیل شده را تا پايان وقت اداری مورخ 1400/04/23 به دبیرخانه شهرک 

تحويل داده و رسید تحويل دريافت نمايند. 
آدرس: اصفهان، میدان استقلال، شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، ساختمان شیخ بهايی، دبیرخانه شهرک 

علمی و تحقیقاتی اصفهان 

آگهی  مناقصه

شناسه: 1153956

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شركت مسافربری همسفر چابكسواران اصفهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 19215 و شناسه ملی 10260401064

هيئت مديره شركت

از کلیه سهامداران  شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که 
در تاريخ 1400/04/14 ساعت 10 صبح به آدرس: اصفهان، پايانه مسافربری کاوه، دفتر 

شرکت مسافربری همسفر چابكسواران برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب بازرسان دستور جلسه : 

شركت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد عملیات بهره برداری و نگهداری و تعمیرات تاسیسات آبی و شبكه های آبیاری و زهكشی شهرستان 
سمیرم را از طريق مناقصه عمومی يک مرحله ای با ارزيابی کیفی با شرايط و مشخصات زير به پیمانكار واجد صلاحیت واگذار نمايد. لذا از متقاضیانی 
 که تمايل به حضور در مناقصه فوق را دارند دعوت می گردد نسبت به دريافت اسناد استعلام ارزيابی کیفی از سامانه تدارکات الكترونیک دولت

 )WWW.SETADIRAN.IR( اقدام نمايند. 
مبلغ پايه )برآورد اولیه عملیات اجرايی موضوع مناقصه( معادل 87.147.402.087 ريال به عدد )هشتاد و هفت میلیارد و يكصد و چهل و هفت میلیون و چهارصد و دو 

هزار و هشتاد و هفت ريال به حروف( 
شرايط مناقصه گر: مناقصه گر بايد دارای گواهینامه صلاحیت پیمانكاری معتبر پايه چهار يا بالاتر )سه، دو يا يک( در رشته بهره برداری و نگهداری از شبكه های آبیاری و 
زهكشی از شرکت مادر تخصصی مديريت منابع آب ايران باشد و علاوه بر آن دارای ظرفیت آزاد )مبلغ و تعداد کار همزمان مجاز( برای انعقاد قرارداد و اجرای کار باشند. 

همچنین مناقصه گر بايد دارای گواهینامه معتبر صلاحیت ايمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی باشد. 
محل اجرا: در محدوده شهرستان سمیرم )پادنا، حنا، قره آقاچ،کمانه( 

مدت اجرا: 32 ماه شمسی 
نام و نشانی مجری طرح و دستگاه نظارت: 

الف( مجری طرح: شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان به نشانی: اصفهان، پل خواجو، آبشار اول، ساختمان شماره دو، معاونت حفاظت و بهره برداری 
ب( دستگاه نظارت: نظارت بر اجرای تعهدات، خدمات و عملیات اجرايی پیمانكار طبق اسناد و مدارک پیمان در بخش عملیات بهره برداری بر عهده معاونت حفاظت و 
بهره برداری شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان به نشانی: اصفهان، پل خواجو، آبشار اول، ساختمان شماره 2 است و در بخش عملیات نگهداری از طرف کارفرما بر عهده 

مهندسین مشاور زايند آب به نشانی: اصفهان، خیابان نظر شرقی، جنب تالار انديشه، شماره 235 تلفن: 36262101-031 واگذار شده است. 
تاريخ، مهلت ، نشانی و نحوه دريافت و ارسال )تحويل( اسناد استعلام ارزيابی كيفی:  کلیه مراحل مناقصه و ارزيابی کیفی )دريافت اسناد، بارگذاری و ارسال اسناد، 
مدارک و مستندات لازم از طريق مناقصه گزار به مناقصه گر و گشايش پیشنهادات( از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونیک دولت )سامانه ستاد ايران( به نشانی اينترنتی 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. مناقصه گران بايد جهت تهیه و دريافت اسناد استعلام ارزيابی کیفی به سامانه مذکور مراجعه نمايند و مطابق شرايط و مواعد 
زمانی قید شده در سامانه مذکور مهلت خواهند داشت نسبت به دريافت اسناد استعلام ارزيابی کیفی، تكمیل، بارگذاری و ارسال اسناد، مدارک و مستندات لازم از طريق 
همین سامانه اقدام نمايند پس از تعیین فهرست کوتاه مناقصه گران دعوتنامه شرکت  در مناقصه و اسناد مناقصه از طريق سامانه مذکور  در اختیار آنها قرار خواهد گرفت. 
روش ارزيابی کیفی مناقصه گران، نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مدت اعتبار پیشنهادها و چگونگی و زمان تحويل پیشنهادها و ساير اطلاعات لازم در اسناد 

استعلام ارزيابی کیفی مناقصه گران مشخص شده است. 
نشانی مناقصه گزار: اصفهان، پل خواجو، بلوار آيینه خانه، جنب هلال احمر، شرکت آب منطقه ای اصفهان، کدپستی 816467647 ، صندوق پستی 391- تلفن تماس: 

5-36615360 داخلی 2529 و 2528 - فاکس: 36611073

آگهی فراخوان  ارزيابی كيفی مناقصه گران 
شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2000001205000012

امور قراردادها 115
39

16
ه: 

اس
شن

شماره: 1400/120/267/ص
تاریخ 1400/3/30

نوبت اول

 روابط عمومی شركت آب وفاضلاب استان مازندران    

آگهی تجديد مناقصات عمومی 
نوبت اولشركت آب و فاضلاب استان مازندران

شركت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملی10760177808 و کداقتصادی411341441316 در نظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات شرکت پروژه هايی 
با اطلاعات مشروحه جدول ذيل را به شرکت های واجد شرايط واگذار نمايد. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها، 

آگاهی از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد ( به آدرسwww.setadiran.ir انجام  خواهد شد .

مبلغ مدت پروژهشماره فراخوانموضوع  پروژه
برآورد)ريال(

مبلغ تضمین 
)ريال(

مناقصه گران واجد 
شرايط

محل 
تامین 
اعتبار

مهلت 
دريافت 

اسناد

مهلت ثبت 
پیشنهاد در سامانه 

و تحويل پاکت 
)الف( به دبیرخانه

تاريخ بازگشايی

خريد لوله های پلی اتیلن 
آبرسانی در اقطار 63-

75- میلیمتر به ترتیب به 
طول 31231-9550متر 
)عمومی يک مرحله ای(

2000005168000025
20 روز کاری 
پس از ابلاغ 

قرارداد
فقط تولید کنندگان 500.000.000-

معتبر داخلی

منابع 
عمرانی

تا ساعت 
10 مورخ 
1400/4/9

تا ساعت 10 مورخ 
1400/4/19

ساعت 10:30 
مورخ 1400/4/19

خريد الكتروموتور و 
پمپ شناور)عمومی يک 

مرحله ای(
2000005168000027

سه ماه پس 
از ابلاغ 
قرارداد

-2.698.000.000
تولید کنندگان معتبر 
داخلی و يا نمايندگان 

معتبرتولیدکننده
اجرای ايستگاه پمپاژ 
فاضلاب PS3 شهر 
بابلسر)دومرحله ای 

همراه با ارزيابی کیفی 
فشرده(

2000005168000028

18 ماه 
اجرا+6 ماه 
بهره برداری 

آزمايشی

42.010.792.6722.101.000.000

گواهینامه صلاحیت 
پیمانكاری با حداقل 
رتبه 5 در رسته آب
از سازمان برنامه و 

بودجه

تا ساعت 
 13 مورخ
1400/4/9

تا ساعت 13 مورخ 
1400/4/23

ساعت8:30 
مورخ1400/4/26

 محل تحويل پاكت های ارزيابی كيفی و  الف: ساري-بلوار آزادی-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستی:4814896564-پست الكترونیک: 
ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR

محل بازگشايي پاكت های مناقصات : ساری-بلوار آزادی-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران
شماره تماس سامانه پشتيبانی سامانه ستاد:1456

سايرشرايط : 1-مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشايی اسناد مناقصه می باشد. و اين مدت برای يكبار قابل تمديد می باشد. 2-سايراطلاعات وجزئیات دراسناد مناقصه 
مندرج است.    3- حضور يک نماينده جهت شرکت در جلسه بازگشايی اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه معتبر آزاد است.      

*** یکم تا هفتم تیرماه هفته صرفه جویی در 
مصرف آب )مدیریت مصرف ( گرامی باد ***


